
Sokołowsko 26.05.2009

Nazwa (firma) i adres zamawiającego:
„SANATORIA DOLNOŚLĄSKIE” Sp z o.o.., 
ul. Parkowa 3 Sokołowsko, 58-350 Mieroszów

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty

Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych 
(tj.: Dz.U. 2007 nr 223, poz. 1655, ze zmianami), zamawiający informuje, że w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na 
dostawy  oleju  opałowego  na  potrzeby  kotłowni  lokalnych  zlokalizowanych  w 
obiektach “Sanatoria Dolnośłąskie” sp. z o.o. w Sokołowsku i w Kudowie Zdroju

1. Ocena złożonych ofert

Nr 
oferty

Wykonawca Marża
Cena jednostkowa 

brutto 
Liczba 

punktów

1
Przedsiębiorstwo Handlowo Usługowe PIEPRZYK 
Dębno Polskie ul. Racławicka 2a
 63-900 Rawicz

-30 zł 2 082,54 zł 99

2
Gminna Spółdzielnia "Samopomoc Chłopska" 
58-512 Stara Kamienica nr 79

10 zł 2 131,34 zł 97

3
KDM Sp. z o.o.
Porajów ul. Mostowa 1
59-921 Bogatynia

-30 zł 2 082,54 zł 99

4
Patron sp. z o.o.
ul. Cierne 16
58-160 Świebodzice

-45 zł 2 064,23 zł 100

2, Za najkorzystniejszą uznano ofertę wykonawcy, którym jest:
Patron sp. z o.o., ul. Cierne 16, 58-160 Świebodzice

3. Nie odrzucono żadnej oferty
4. Z postępowania nie wykluczono żadnego wykonawcy

Prezes Zarządu
Jerzy Więcek

(podpis zamawiającego)


